[image: герб-1]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2024 № 196

п. Красный Сад

О внесении изменений в постановление «О создании комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Красносадовского сельского поселения Азовского района Ростовской области»

	В рамках проведения мероприятий по реализации Федерального закона № 518 от 30.12.2020 г., в соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 29.12.2017), с пунктом 5 части 6 стать 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137 – ФЗ «О ведении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации», Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 г. № П/0179 «Об установлении  проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», руководствуясь Уставом МО «Красносадовского сельское поселение» Азовского района Ростовской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Красносадовского сельского поселения Азовского района Ростовской области  и определить ее в следующем составе:

	Сиротенко Екатерина Павловна
	Глава Администрации Красносадовского сельского поселения, председатель комиссии.

Члены комиссии:

	Новицкий Евгений Евгеньевич
	Инспектор Администрации Красносадовского сельского поселения

	Табанакова Анна Александровна
	Специалист 1-ой категории Администрации Красносадовского сельского поселения

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Красносадовского сельского поселения Азовского района Ростовской области.

                Глава Администрации
 Красносадовского  сельского поселения		                   Е.П.Сиротенко

image1.jpeg